*Stimulus  
suis.*

*Isa. 38. 10.*

vnitate

vnitate Spiritus sancti viuit & regnat Deus  
per sæcula. Amen.

CONCIO II.  
FIDES.

SOLVEN.  
DIVIS.  
ET CERB  
MONIE.

*Inuenietis asinam alligatam, &  
pullum cū ea, soluite & addu-  
cite mihi. Et imposuerunt su-  
per eos vestimenta sua & eum  
desuper sedere fecerunt.*

**Q**uod S. Patres in primis autem Augu-  
stinus & Gregorius Magnus de Chri-  
sto Iesu Domino nostro notauerunt, eum  
nimirum non verbis tantum, sed & rebus,  
miraculis ac factis locutum fuisse, id ipsum  
sicut in aliis multis, ita in hodierno Euan-  
gelio locum habet. Quid enim putatis pro-  
fectionem istam Iesu in asina cum tot cere-  
moniis, quæ eam præcesserunt, & subsequen-  
tæ sunt peractam, nihil in Ecclesia geren-  
dum denotasse? Ego vero arbitror ne mi-  
nimum quid esse, quod suis careat mysteriis.  
At mysticus inquis sensus ad conuincendos  
hære-

*Christus re-  
bus aliquā  
do loquitur  
Et hic.*